平成２１年３月２６日

各   位

会 社 名 株式会社 福岡中央銀行

代 表 者 名 取締役頭取 田 中 克 佳

本社所在地 福岡市中央区大名 2 丁目 12 番 1 号

（コード番号） ８５４０

問 合 せ 先 取締役総合企画部長  中島 健二

       （TEL.092-751－4429）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 21 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 異動の内容

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏    名
取締役会長

（代表取締役）
取締役頭取

（代表取締役） 田
た

 中
なか

 克
かつ

 佳
よし

取締役頭取
（代表取締役）

専務取締役
（代表取締役） 末

すえ

 松
まつ

  修
おさむ

２ 異動年月日
     平成 21 年 4 月 1 日

３ そ の 他
     同日、以下の役員異動につきましても決議しております。

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏    名
常務取締役

事務部長兼顧客相談室長
取 締 役

事務部長兼顧客相談室長 重
しげ

 冨
とみ

 隆
たか

 信
のぶ

４ 異動の理由
  4 月からスタートする新中期経営計画（3 年）に新体制の役員で臨むため。

以  上

株式会社 福岡中央銀行

経 歴 書

田
た

 中
なか

 克
かつ

 佳
よし

（昭和 11 年 8 月 11 日生）

            昭和 35 年  4 月    株式会社福岡銀行入行

            昭和 58 年  2 月    同行 鹿児島支店長

            平成  3 年  6 月     〃 取締役 東京支店長

            平成  7 年  6 月   〃 常務取締役

            平成  9 年  6 月   〃 専務取締役

            平成 11 年  6 月  株式会社福岡中央銀行 専務取締役

                 平成 13 年  6 月  同行 取締役頭取（現職）

末
すえ

 松
まつ

  修
おさむ

（昭和 20 年 6 月 26 日生）

            昭和 43 年  4 月    株式会社福岡銀行入行

            平成  3 年  1 月    同行 広報文化部長

            平成  9 年  6 月     〃 北九州支店長

            平成 10 年  6 月   〃 取締役 県南地区本部長

            平成 13 年  6 月   〃 常務取締役 北九州本部長

            平成 17 年  5 月    〃 専務取締役

            平成 18 年  6 月   〃 取締役専務執行役員 九州営業本部長

                 平成 19 年  4 月  株式会社福岡中央銀行 顧問

            平成 19 年  6 月    同行 専務取締役（現職）

株式会社 福岡中央銀行

経 歴 書

重
しげ

 冨
とみ

 隆
たか

 信
のぶ

（昭和 24 年 12 月 4 日生）

            昭和 47 年  4 月    株式会社正金相互銀行（現 福岡中央銀行）入行

            平成  5 年  ４月    同行 大利支店長

            平成  6 年 10 月     〃 須玖支店長

            平成  9 年  4 月   〃 営業推進部推進役

            平成 10 年 10 月   〃 久留米支店長

            平成 13 年  6 月    〃 博多支店長

            平成 16 年  6 月   〃 事務部長 兼顧客相談室長

                 平成 17 年  6 月   〃 取締役 事務部長 兼顧客相談室長（現職）